
Psl. 1 iš 42

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 12
Posėdžio data: 2020-02-27 09:55:27
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 2 iš 42

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo (1-T-40)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Kutka Gediminas
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono 2020 metais valstybės  ir savivaldybės lėšomis finansuojamų  prioritetinių
melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo (1-T-52)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 3 iš 42

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-241 „Dėl
Anykščių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-53)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas



Psl. 4 iš 42

            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kristinos Dilienės skyrimo į Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos
direktoriaus pareigas (1-T-41)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 



Psl. 5 iš 42

            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo
patvirtinimo (1-T-57)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-192 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo‘‘ pakeitimo (1-T-58)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 6 iš 42

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-200 ,,Dėl
Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-59)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata



Psl. 7 iš 42

            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 8 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 8 iš 42

            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-49)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 m.
priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (1-T-81)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 9 iš 42

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 m.
priemonių patvirtinimo (1-T-82)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 10 iš 42

            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 metų ataskaitos
patvirtinimo (1-T-69)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius



Psl. 11 iš 42

 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 12, 13 ir 14 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-229 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybos sudarymo”
pakeitimo (1-T-84)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 12 iš 42

             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-212 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo” pakeitimo
(1-T-85)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 



Psl. 13 iš 42

            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 14 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės  nusišalinimo nuo 14 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 14 iš 42

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ritos Juodiškienės nusišalinimo nuo 14 klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-228 „Dėl
viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų
tarybos sudarymo” pakeitimo (1-T-86)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius



Psl. 15 iš 42

            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2020 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo (1-T-61)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 16 iš 42

            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 1-TS-304 „Dėl
laikino apnakvindinimo ir apgyvendinimo krizių centre paslaugų Anykščių rajono socialinių
paslaugų centre skyrimo, teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo ir pritarimo
apgyvendinimo krizių centre paslaugos kainai“ pakeitimo (1-T-74)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-344 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2020 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-
79)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 17 iš 42

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimų suteikimo paskirti nedirbančių asmenų atvejo vadybininką (1-T-83)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 18 iš 42

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių kultūros centro 2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-63)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 19 iš 42

            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių menų centro 2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-64)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos
2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-66)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 20 iš 42

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus 2019 metų veiklos
ataskaitai (1-T-68)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 21 iš 42

            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos nuostatų patvirtinimo (1-T-75)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius



Psl. 22 iš 42

 
 Dėl pritarimo dalyvauti projekte (1-T-45)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių lopšelio-darželio „Žilvitis“ 2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-60)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 23 iš 42

            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių kūrybos ir dailės mokyklos 2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-65)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 24 iš 42

            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo reorganizuoti Anykščių r. Debeikių pagrindinę mokyklą (1-T-67)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo reorganizuoti Anykščių r. Viešintų pagrindinę mokyklą-daugiafunkcį centrą (1-T-70)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 25 iš 42

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 29 ir 30 klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 26 iš 42

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo reorganizuoti Anykščių r. Traupio pagrindinę mokyklą (1-T-71)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis



Psl. 27 iš 42

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių r. Traupio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitos
įvertinimo ir užduočių 2020 metams nustatymo (1-T-72)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo teikti projektą. (1-T-77)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 28 iš 42

             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 32 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 



Psl. 29 iš 42

            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai (1-T-78)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai
valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-35)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 30 iš 42

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo
nekilnojamojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai (1-T-36)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas



Psl. 31 iš 42

            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Mindaugo Sargūno nusišalinimo nuo 35 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 



Psl. 32 iš 42

            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono ugniagesių tarnybai (1-T-37)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešame aukcione parduodamo Anykščių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo (1-T-38)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 33 iš 42

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pastato Paupio g. 10, Anykščių m., nuomos (1-T-39)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 34 iš 42

            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 38 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 38 klausimo



Psl. 35 iš 42

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl negyvenamųjų patalpų Ramybės g. 15-5, Anykščių m., nuomos (1-T-42)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų J. Biliūno g. 19, Anykščių m., remontą (1-T-43)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 36 iš 42

BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Anykščių rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise (1-T-44)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita



Psl. 37 iš 42

            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Savivaldybės turto panaudos sutarties su asociacija Debeikiečių bendrija nutraukimo ir
Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2004 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-317 „Dėl
negyvenamųjų patalpų perdavimo Debeikiečių bendrijai pagal panaudos sutartį" pripažinimo
netekusius galios (1-T-46)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis



Psl. 38 iš 42

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės ,,Anykščių vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo
(1-T-47)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-352 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios
būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo, bei savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio
paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo,  patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-48)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 39 iš 42

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių r. Troškūnų Kazio
Inčiūros gimnazijai (1-T-51)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 40 iš 42

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo
(1-T-55)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 41 iš 42

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Sprendimo dėl derybas laimėjusio kandidato priėmimo perkant nekilnojamąjį daiktą ir šio
nekilnojamojo daikto pirkimo sutarties sudarymo tvarkos patvirtinimo (1-T-56)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo pasirašyti bendradarbiavimo sutartį (1-T-87)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 42 iš 42

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 


